
Weiden - Preisliste 2024 (ab 01.09.2024 gültig)

Bestellformular Lieferschein Quittung Offerte

Adresse :

deutscher Name lateinischer Name Anz.

STECKLINGEN von 50 cm          MwSt 2.6%Nettopreis in CHF 

Bruch-Weide Salix fragilis

Grau-Weide Salix cinerea

Korb-Weide Salix viminalis

Lavendel-Weide Salix elaeagnos

Lorbeer-Weide Salix pentandra

Mandel-Weide Salix triandra

Purpur-Weide Salix purpurea

Reif-Weide Salix daphnoides

Schwarzwerdende Weide Salix myrsinifolia

Silber-Weide Salix alba

*Rabatt für Privatpersonen: 5% ab 20 Stk;  10% ab 40 Stk

*Rabatt für Wiederverkäufer (Baumschulgärtner - Gärtner): 20%, 25% ab 20 Stk, 30% ab 40 Stk

deutscher Name lateinischer Name Anz. Anz. Anz.

Bruch-Weide Salix fragilis

Grau-Weide Salix cinerea

Korb-Weide Salix viminalis

Lavendel-Weide Salix elaeagnos

Lorbeer-Weide Salix pentandra

Mandel-Weide Salix triandra

Purpur-Weide Salix purpurea

Reif-Weide Salix daphnoides

Sal-Weide Salix caprea

Schwarzwerdende Weide Salix myrsinifolia

Silber-Weide Salix alba

* Rabatt nur für Topfplanzen Zwischensumme

Rabatte gewährt

Akazienpfahl/-Pfosen, Höhe 1.5m de haut (MwSt 8.1%)

Halzspan m3 (MwSt 8.1%)

Verschiedene Materialen :

Total TTC

80.00 -  CHF                

17.70 27.50 40.50 80.00 -  CHF                
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-  CHF                
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55.00 -  CHF                
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23.00
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3.50

27.50
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0.60 3.50
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Anz. Anz.

0.60
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Total TTC
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Das Absenden einer Bestellung durch den Käufer stellt die Annahme unserer Allgemeinen Verkaufsbedingungen dar. Unsere Allgemeinen 

Geschäftsbedingungen sind im Internet abrufbar www.triageforestiercdf.ch/pepiniere							

										

Torffreie Blumenerde, 50l (MwSt 2.6%) 17.00

VERSCHIEDENES

Datum und Unterschrift :

-  CHF                

-  CHF                17.70 27.50 40.50

-  CHF                

-  CHF                

80.00

Höhe

100-125 cm

48.00

48.00

48.00

48.00

48.00

48.00

48.00

48.00

48.00

TOPFPLANZEN              MwSt 2.6%

40.50

27.50

17.50

40.50

17.70 27.50 40.50 80.00 -  CHF                

CHF

17.70 27.50 40.50 48.00

17.70 27.50 40.50

Ch. du Triage 9, 1926 Fully; www.triageforestiercdf.ch; info@triageforestiercdf.ch; TVA CHE-406.954.911; 079 212 20 60


